
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Pça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre - MG - Cep 37.550-000

Tel/Fax.: (35) 3422-9753 / E-mail: adm@iprem.mg.gov.br

PORTARIA IPREM 015/2019

O Interventor do Instituto de Previdência

Municipal de Pouso Alegre – IPREM, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com o artigo 2º, parágrafo 1º do

Decreto 4.886 de 23 de abril de 2018, e em conformidade com o

Art. 73, inciso VIII e IX da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, Mariana Godoy Moreira Rodrigues Silva,

para o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, símbolo CC-2, a

partir de 16/01/2019.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, a

presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Pouso Alegre, 16 de janeiro de 2019.

Alberto Maia Valério
INTERVENTOR


